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DOBRODZIEŃSKI
        OŚRODEK KULTURY I SPORTU
46-380 Dobrodzień
Pl. Wolności 24
-------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                               Dobrodzień, 17.12.2020 r.

Do:

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup i montaż centrali wentylacyjnej do sali widowiskowej w Domu Kultury.
Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.
1. Pytanie

Z uwagi na brak kart doboru prosimy o określenie podstawowych parametrów potrzebnych do doboru komponentów:

a) jaka jest temp. powietrza wywiewanego 
b) jaka jest obliczeniowa ilość powietrza świeżego dla urządzenia, Jaki ma być stopień      zmieszania w komorze mieszani     

a) Odpowiedź

b) 20*C/40%
c) 20.000 m3/h
2. Pytanie

W opisie jest informacja, że urządzenie ma mieć wbudowaną pompę ciepła w centralę, na rysunku jest to zobrazowane, jakby agregat był dostawiany do urządzenia. Prosimy o jednoznaczne określenie rozwiązania. Dodatkowo - jeśli ma być osobny agregat to czy będzie należał do zamówienia?    
Odpowiedź

Zaprojektowano centralę z wbudowaną pompą ciepła prod. AeroStar
3. Pytanie

Z uwagi na brak karty oraz po rozpoznaniu sytuacji u dostawców urządzeń stwierdzono brak możliwości uzyskania głośności na poziomie 56dB przy wbudowanej pompie ciepła. Prosimy 


o przesłanie karty doboru urządzenia bądź obniżenie wymagań dotyczących głośności.   

Odpowiedź

j.w.
4. Pytanie

Proszę o podanie wymaganych temp. nawiewu (czy ma być według projektu 20-22°C), oraz mocy grzewczych i chłodniczych – brak danych w opisie na ten temat.         

Odpowiedź

Temperatura nawiewu zimą: +30*C, latem +19*C.
5. Pytanie

Układ chłodniczy pompy ciepła ma schładzać pow. do 18°C, a grzanie ma być wynikowe – nagrzewnica dodatkowa ma dogrzewać powietrze do wymaganej temp 30°C (pytanie jakie parametr temp wej. i wyj. ma mieć nagrzewnica glikolowa)? Czy też ma być to realizowane inaczej? Jeżeli inaczej to w jaki sposób?  Czy układ ma pracować tylko na chłodzenie?        
Odpowiedź

Rewersyjna pompa ciepła w centrali ma za zadanie schłodzić powietrze do +19*C w lecie, natomiast w zimie stanowi pierwszy stopień podgrzewania powietrza nawiewanego. Drugi stopień stanowi nagrzewnica glikolowa. Temperatura nawiewana ma być +30*C.
6. Pytanie

Czy czerpnia i wyrzutnia mają być zintegrowana z centralą?    

Odpowiedź

Tak.
7. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że obudowa centrali certyfikowana Euroventem?    

Odpowiedź

Tak.
8. Pytanie

Urządzania wentylacyjne należy posadowić na dachu na podkonstrukcji stalowej z podestami roboczymi, jeżeli będzie taka konieczność. 

Czy konstrukcja i podkłady antywibracyjne pod centralę należy do zamówienia? 
Odpowiedź

Tak należy.
9. Pytanie

Strumień powietrza według projektu 19000m3/h, według SIWZ 20000m3/h. Prosimy o jednoznaczne wskazanie wymaganej wydajności.      

Odpowiedź

20.000 m3/h
10. Pytanie

Czy tłumiki akustyczne mają znajdować się w centrali- według rysunku są w SIWZ brak informacji? Jeśli poza centralą to jakiej wielkości?       

Odpowiedź

Tłumiki na instalacji.
11. Pytanie

Czy wszystkie kanały znajdujące się na zewnątrz należy zamienić na nowe i włączyć do istniejącego szachtu? 

Odpowiedź

Tak wszystkie kanały zewnętrzne.
12. Pytanie

Czy możliwe jest uzupełnienie dokumentacji o kartę DTR dla nowej centrali?
Odpowiedź

Nie

13. Pytanie

Jakie są parametry dla glikolu propylenowego doprowadzanego do nagrzewnicy?    

Odpowiedź

Temperatura czynnika 60/40*C steżenie 30%
14. Pytanie

Czy istniej możliwość zmiany sprawności wentylatorów na mniejszą?     

Odpowiedź

Nie.
15. Pytanie

Czy w kosztach montażu i dostawy uwzględnić koszt przeglądów centrali? 
Odpowiedź

TAK
Uwzględnienie powyższych odpowiedzi może wymagać od Wykonawców w przygotowaniu ofert dodatkowego nakładu czasu pracy, tym samym termin składania ofert ulega zmianie, tj.: na dzień 23.12.2020 roku. Składanie ofert: do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu, Pl. Wolności 24, 46-380 Dobrodzień, SEKRETARIAT – pokój nr 5. Otwarcie ofert: 
o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Dobrodzieński Ośrodek Kultury i Sportu, Pl. Wolności 24, 
46-380 Dobrodzień, Gabinet Dyrektora DOKIS. Tym samym zmianie ulega treść SIWZ w: pkt. 16.3, 
pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1.
W związku z określonymi wyżej modyfikacjami oraz zmianą terminu składania/otwarcia ofert zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 761174-N-2020, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.12.2020 r. - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

	Dyr DOKiS

mgr Agnieszka Hurnik


Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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